１号議案

平成29年4月25日

1. 金　　融　　財　　産 単位：円

科　　　目 金　  　額 備　　　    考

（資産の部）

現　　　金 19,197  小宮山会計: 8,180 鈴木事務局長 924　森屋代表  10,093

合　　　計 4,662,874 小宮山会計　5,834,035　鈴木事務局長　15,087 森屋代表 5,470

（負債の部）

負　債　計 0

合　　　計 0

差し引き財産 4,662,874 　次 年 度 繰 越 金

2.　物　　的　　財　　産

ﾊﾟｿｺﾝ 5台 \329,253-　ﾌﾟﾘﾝﾀｰ（複合機） 5台 \60,166-　（購入時価格で計上、減価償却計算せず）

所有内訳：ﾊﾟｿｺﾝ 森屋23年８月２７日購入83,000.- 鈴木２３年６月２２日購入57,780.-、小宮山26年６月１４日購入

63,698.- 倉田（石原より引継）２３年８月１２日購入84,275.-、土屋 ２７年６月１９日購入40,500.-

プリンター：森屋（買い替え）27年１０月９日購入10,590.-、鈴木２４年４月１日購入11,500.- 土屋２４年

４月７日購入12,500.-、小宮山２６年６月１４日購入 購入ポイント0.- 倉田２６年１２月２日購入25,576.-

会　計　監　査　役　　殿

　　　　　　　下記のとおり平成28年度の会計報告をいたします。

収 入 合 計 22,136,705 円

支 出 合 計 17,473,831 円

資 産 合 計 4,662,874 円

　　　　平成28年度の帳簿ならびに決算関係の書類を監査したところ 　適正であることを認めます。

小宮山会計 : 4,642,223  郵貯 定額 3,507,572 通常 1,127,423 振替口座 0　三井住友

普通 1,960 三菱 普通 2,312 みずほ 普通 2,956  計 4,642,223

事務局長 : 郵貯 通常 38 浜銀 普通 1,201 合計 1,239 森屋代表： 郵貯通常215

財　　産　　目　　録

預　　　金 4,643,677

合　　　計 389,419

平成28年度決算報告

新  日  本  美  術  協  会

　監　査　　永　　野  　　 信

   監　査　　相 楽　 富 美 子

平成 2 9 年　4  月　2 5 日

新  日  本  美  術  協  会

  会　計　　小 宮 山　　修

平成 2 9 年　5  月　6 日